
UCHWAŁA 7/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JOANNA KUNCIO  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3558542 członka Dolnośląskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Wrocławiu do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000234986  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 8/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i AGATA KINGA BOCHYŃSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3652966 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000234011  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 9/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MARIA MROZEK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2593896 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235330  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 10/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MATEUSZ PIOTR ROZMUS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3346003 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235287  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 11/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BEATA SYLWIA SITEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3293091 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235265  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 12/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BARBARA MARIA WACH-KLOF 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697703 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235177  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 13/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ALEKSANDRA MYSZCZUK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3408391 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235170  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 14/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ROKSANA ALEKSANDRA KOLAŃCZUK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3419197 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235091  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 15/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MONIKA WOŁOSZYN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294784 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000235085  

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 16/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i SYLWIA JADWIGA ZABŁOCKA-OCZOŚ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3373443 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000195365 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 17/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ ROBERT SERAFIN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2300914 członka Świętokrzyskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Kielcach do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000056006 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 18/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ROSTYSLAV VYKHOPEN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3500132 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Tarnowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000226314 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 19/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BERNADETTA JOLANTA OCHAB 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3294501 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000203380 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 20/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MICHAŁ MARCIN WOJTANOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3539073 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000217919 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA 21/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MONIKA ZWOLIŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3537339 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000216915 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 22/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i SABINA KATARZYNA SZCZEPANIAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3292590 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000186815 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 23/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MICHAŁ ADAM JANIK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3606620 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000227193 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 24/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAMILA JUSTYNA CHMIEL  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038273 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000204894 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 25/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PAWEŁ HARPULA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2884178 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000181061 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 26/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAŁGORZATA TOŚ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1707722 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000093513 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 27/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ KRZYSZTOF WOŹNIAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594765 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000228607 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 28/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i GRZEGORZ WITA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037360 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000192976 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 29/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANETA MAGDALENA LIANA-BRZYSKA   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2299752 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000175727 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 30/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MIROSŁAW SZPUNAR   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2067655 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000193862 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 31/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BEATA ROŻEK   

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5564658 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000227218 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 32/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ANDRZEJ MICHNIOWSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594066 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000162956 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 33/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i AGNIESZKA DANUTA SUPRANOWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2758433 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000180504 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 34/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

  

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i ARTUR SZYMCZAK  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 7040616 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000091567 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 35/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

JOLANTA WALCZAK wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy  

i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej 

numerem księgi 000000091373, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091373 wykonywanej przez lekarza dentystę JOLANTA WALCZAK pod adresem: 

- 39-200 Dębica, ul. Ogrodowa 22 

- 39-200 Dębica, ul. Północna 22  
 

na wniosek lekarza z dnia 20.01.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 158/2004 z dnia 16 marca 2004 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 36/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i EWELINA ANNA CZUBA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1412364 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000097009 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 37/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JERZY GRUCA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1069446 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091897 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 38/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i AGATA BARBARA ROGALSKA-WRONA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4178967 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091706 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 39/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MARIUSZ JULIAN DĄBROWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2282228 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000235334 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 40/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

  

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MONIKA ANNA WYSOCKA-WOJNAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2405098 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093232 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 41/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

  

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAREK RYSZARD STOLARZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2405503 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093365 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 42/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

  

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BEATA ANNA KOŻAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 7175097 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000201026 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 
 


